
Comune di Brugine
Provincia di Padova

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 165 del 22-06-2018

COPIA

Registro Generale N. 165

DETERMINAZIONE PERSONALE - TRIBUTI - PUBB. IST. -
CULTURA - SPORT
N. 50 del 22-06-2018

Oggetto: PROCEDURA ESPLORATIVA PER LA FORMAZIONE DI
GRADUATORIE PER ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - CAT. C -
E ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO/FUNZIONARIO
AMMINISTRATIVO - CAT. D - AMMISSIONE CANDIDATI.

PREMESSO
- che con delibera di G.C. n. 38 del 03.05.2018 è stata avviata la procedura di avviso

esplorativo di mobilità volontaria esterna, ex art. 30 D.Lgs. 165/2001, per la
formazione di graduatorie di Istruttore Amministrativo – Cat. C – e Istruttore Direttivo
Amministrativo/Funzionario Amministrativo – Cat. D;;

- che con propria determinazione n. 118 del 04.05.2018 di Registro Generale è stato
approvato l’avviso esplorativo;

- che l’avviso è stato pubblicato all’Albo pretorio on-line e nel sito web del Comune di
Brugine – sezione Amministrazione Trasparente – sottosezione “Bandi di concorso”
dal 08.05.2018

- che il termine per la presentazione delle domande è stato fissato al 11.06.2018;

DATO ATTO che sono state presentate n. 3 domande di partecipazione per la cat. C –
Istruttore Amministrativo:

• De Eccher Sergio;
• Goffo Liliana;
• Spinello Elisa;

e n. 4 domande di partecipazione per la cat. D – Istruttore Direttivo Amministrativo /
Funzionario Amministrativo:

• Rabachin Morena;
• Scotti Alessandro;
• Stramazzo Regina Rinella;
• Volpin Giovanna



Comune di Brugine

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 165 del 22-06-2018

VISTE le cause di esclusione stabilite nell’avviso esplorativo di mobilità;

RILEVATO che si è proceduto all’esame delle domande e della documentazione allegata e
che da tale istruttoria risulta:

- De Eccher Sergio: escluso per mancata sottoscrizione del curriculum;

RITENUTO di ammettere, con riserva, al colloquio gli altri candidati, verificando
successivamente il possesso dei requisiti richiesti;

VISTO l’art. 147/bis del D.Lgs. 267/2000;

VISTO l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

VISTO il D.Lgs. 165/2001;

DETERMINA

1. la premessa forma parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
2. di ammettere, con riserva, al colloquio conoscitivo i seguenti candidati:

per la cat. C – Istruttore Amministrativo:
• Goffo Liliana;
• Spinello Elisa;

per la cat. D – Istruttore Direttivo Amministrativo / Funzionario Amministrativo:
• Rabachin Morena;
• Scotti Alessandro;
• Stramazzo Regina Rinella;
• Volpin Giovanna

3. di escludere dalla procedura di mobilità, per i motivi in premessa indicati, il Sig. De
Eccher Sergio;

4. di inserire la presente determinazione nel sito Web del Comune di Brugine – sezione
Amministrazione Trasparente – sottosezione “Bandi di concorso”, con valore di
notifica per i candidati così come stabilito nell’avviso esplorativo.

Composizione del documento:
 Atto dispositivo principale
 Visto di copertura finanziaria
 Eventuali allegati indicati nel testo

Il RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Rostellato Alessandro

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli
archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)



Comune di Brugine

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 165 del 22-06-2018

Certificato di Esecutività e
Copertura Finanziaria

DETERMINAZIONE PERSONALE - TRIBUTI - PUBB. IST. -
CULTURA - SPORT
N. 50 del 22-06-2018

Registro Generale N. 165

Oggetto: PROCEDURA ESPLORATIVA PER LA FORMAZIONE DI
GRADUATORIE PER ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - CAT. C -
E ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO/FUNZIONARIO
AMMINISTRATIVO - CAT. D - AMMISSIONE CANDIDATI.

CIG
________________________________________________________________________
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Con Parere: Non necessario* in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria (art. 153, comma 5 e art. 147bis, T.U.E.L. D.Lgs. n. 267/2000) si attesta che il
presente documento è divenuto esecutivo in data 25-06-2018.

*per la motivazione indicata con nota:

*******

Il Responsabile del Settore Finanziario
F.to Dott.ssa Compagno Lorella

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)



Comune di Brugine

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato Determinazione N.R.G. 165 del 22-06-2018

Certificato di pubblicazione

DETERMINAZIONE PERSONALE - TRIBUTI - PUBB. IST. -
CULTURA - SPORT
N. 50 del 22-06-2018

Registro Generale N. 165

Oggetto: PROCEDURA ESPLORATIVA PER LA FORMAZIONE DI
GRADUATORIE PER ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - CAT. C -
E ISTRUTTORE DIRETTIVO AMMINISTRATIVO/FUNZIONARIO
AMMINISTRATIVO - CAT. D - AMMISSIONE CANDIDATI.

CIG

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia della presente determinazione è affissa da oggi all’albo pretorio
per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Comune di Brugine li 25-06-2018 Il Messo Comunale
Dicati Anna Maria

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli
artt. 20 e 21 del d.lgs n. 82/2005; sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa


